
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2016. (I. 29.) önkormányzati rendelete 
a talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 

9/2008. (III. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezetterhelési 
díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A talajterhelési díj helyi szabályairól szóló 9/2008. (III. 28.) önkormányzati 
rendelet a következő 3. §-sal és alcímmel egészül ki: 
 

„3. § 
 

A talajterhelési díj átalány mértéke és alapja  
 

(1) Mérési lehetőség hiányában az átalány mértéke: 11 m3/fő/év. 
 
(2) A vízmennyiség mérővel nem rendelkező kibocsátó esetében 30 liter/fő/nap 
 átalány vízmennyiség képezi a talajterhelési díj alapját.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2016. február 1-jén lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 

 
D o m b i  Imréné                                  K e s e r ű  László 

                 polgármester                                           jegyző 
 


